
          

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO
Tel. 091/334424 – Fax 0916512106

Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V 
E – mail : papm04000v@istruzione.it

Prot. n.12985/C1
Palermo, lì 20/10/2016

Oggetto: INDIVIDUAZIONE REFERENTI A.S. 2016/17

La Dirigente Scolastica

 Visto l’art. 30 del C.C.N.L. Comparto scuola 2002/06
 Vista la delibera del Collegio dei docenti del 09/09/16 relativa alla individuazione degli ambiti 

progettuali 
 Considerata la correttezza e la validità dell’operazione
 Visto l’organico dell’autonomia
 Acquisita la disponibilità dei docenti

DECRETA
l’attribuzione degli ambiti per l’a.s. 2016/2017 ai seguenti docenti:

Ambito Docente referente
Legalità De Caro Rosa ( con esonero 3 ore)

Cascio Rosaria
Cittadinanza e interculturalità Accetta Valeria ( con esonero 3 ore)
Educazione alla salute Minaudo Rossella
Attività sportive Ciaccio Giuseppe ( con esonero 3 ore)
Attività Scientifiche Cordone Giulia ( con esonero 6 ore)
Alternanza Scuola Lavoro Faranda Pierpaolo ( con esonero 16 ore)
Dispersione scolastica Daniela Albano ( con esonero 18 ore)
D.S.A. Monterosso Patrizia/ Tornammè Elisa
B.E.S. Imborgia Nunzia
Coordinatori Sostegno Calvaruso Francesco ( con esonero 5 ore)

Ciaravello Adriana ( con esonero 5 ore)
Pari opportunità Luca Nunzia
CTS Santangelo Vita Grazia ( con esonero 6 ore)
CTRH Vannucci Eleonora
Animatore Digitale Belvedere Renato ( con esonero 2 ore)
CLIL Macaluso Ignazia ( con esonero 4 ore)
ESABAC Magi Federica
Educazione ambientale Scarantino Giovanna
Sicurezza Riccobono Marilena
Attività culturali esterne (teatro, cinema) Allotta Patrizia
Continuità scuole medie Gialloreti (con esonero 6 ore)
Viaggi Belvedere Renato, Ciulla Mauro, Di Tora Francesco

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

	La Dirigente Scolastica
	DECRETA

